


MOTIVASI

BISNIS YANG PROSPEKTIF

ROFIK
HANANTO, SE

DIREKTUR

Assalaamu’alaikum warahmatullahi wabarakatuh

Para Agen HNI- HPAI yang membanggakan, 

Alhamdulillah segala puji bagi Allah SWT Yang Maha Perkasa lagi Maha Bijaksana. Semoga 
kita semua senantiasa meraih cinta-Nya dalam aktifitas kita sehari-hari. Aamiin

Kita membutuhkan ketelitian dan kecerdasan dalam memilih bisnis yang baik. Karena 
bisnis yang baik bila kita tekun menjalankannya maka akan membuat kita bertumbuh, 
berkembang, berubah dan menciptakan masa depan yang lebih cerah. Sebaliknya, 
menekuni bisnis yang kurang baik akan membuat kecewa, masa depan yang tidak 
mengesankan dan hasil yang tidak sepadan dengan semua pengorbanan yang ada. 

Sejenak kita belajar tentang ciri-ciri bisnis yang baik. Bisnis yang menjadi dambaan 
banyak orang. Bisnis yang tidak membuat kecewa saat orang-orang menekuninya. Bisnis 
yang mampu mengoptimalkan seluruh sumber daya yang kita keluarkan menjadi sukses 
yang berterusan. 

Secara sederhana bisnis yang prospektif adalah bisnis yang memiliki ciri-ciri Profitable, 
Scalable, Simply System (Sistem yang Sederhana), Duplicable dan ada proses Coaching. 

Profitable berarti memiliki potensi untung yang optimal, beragam dan laba mudah 
didapatkan. Memakai dapat profit, menjual dapat profit dan menceritakan pun dapat 
profit bahkan mengajak orang untuk mengenal lebih lanjut bisnis kita juga melahirkan 
profit yang melimpah.

Scalable secara umum berarti bisnis yang memiliki daya mekar yang kuat, potensi 
berkembang sangat besar, peluang menjadi bisnis yang mengakar dan meraksasa. 

Duplicable adalah mudah diduplikasi (ditiru) oleh siapa saja, kapan saja tanpa 
memandang latar belakang pelakunya.

Ciri keempat adalah Simply System yaitu bisnis yang memiliki sistem yang mudah 
dilakukan sehingga semakin besar bisnisnya tidak membuat pelakunya makin repot dan 
makin sibuk justru menjadikan lebih banyak waktu bersama keluarga dan orang-orang 
tercinta. Saat bisnis semakin sukses dan berkembang maka hidup makin tenang, lapang 
dan bahagia, karena ada sistem yang berjalan. 

Ciri bisnis bagus selanjutnya adalah adanya proses Coaching. Sehebat apapun diri kita 
sebagai pelaku bisnis kita akan terus membutuhkan kehadiran mentor bisnis. Mentor yang 
akan membimbing kita sehingga dalam menjalankan bisnis selalu ada yang memberikan 
arahan dan pendampingan. 

Itulah lima ciri bisnis yang bagus yang kita ketahui selama ini dan disepakati oleh banyak 
pakar bisnis. Saat kita komparasikan ke dalam bisnis di HNI-HPAI, Subhanallahu semua 
ciri-ciri bisnis yang bagus itu terdapat di HNI-HPAI. Untuk itu seriuslah dan berbahagialah, 
karena saat Anda tekuni dengan penuh semangat maka InsyaAllah tidak akan pernah 
mengecewakan. Peluang dan kesempatan untuk meraih sukses di HNI HPAI sangat 
terbuka untuk siapa saja apalagi yang tekun menjalankannya. 

Meraih sukses di bisnis bagus HNI HPAI adalah impian semua agen. Meraih sukses perlu 
modal utama dan mendasar. Minimal ada tiga modal dasar penting meraih sukses di HNI 
HPAI, yang pertama adalah good attitude (moralitas dan mental  yang baik). Asah terus 
mental Bapak Ibu. Jadilah pribadi yang berani bermimpi besar (Dare to Dream Big). 
Jadilah pribadi yang berani segera bertindak dan tidak menunda-nunda. Take Action, 
Miracle Happen. Lakukan Tindakan, Keajaiban akan datang. Allah swt berfirman: 
Walladziina jaahadu fiina lanahdiyannahum subulana.. (Dan orang yang berjuang untuk 
(mencari keridhaan) Kami, benar-benar akan Kami tunjukkan kepada mereka jalan-jalan 
Kami). QS Al Ankabut (29:69). 

Modal penting lainnya meraih sukses tanpa batas di bisnis bagus HNI HPAI adalah good 
motivation. Landasi perjuangan kita dalam rangka untuk menebar sebanyak-banyaknya 
kebaikan. Sow the goodness begins. Ringankan langkah perjuangan kita dengan motivasi 
memberi benefit sebesar-besarnya kepada ummat. Allah swt memberi janji yang sangat 
menakjubkan bagi para penebar kebaikan… Hal jazaa’ul ihsan illal ihsan. Tidak ada balasan 
bagi sebuah kebaikan kecuali kebaikan, siapa yang menebar kebaikan dan benefit maka 
dia akan memetik kebaikan dan benefit yang berlimpah dan lebih banyak. Rasulullah SAW 
bersabda: “Khairunnaas anfa’uhum linnaas” (sebaik-baik manusia adalah yang paling 
banyak memberi manfaat bagi manusia lainnya)

Terakhir, bekerjalah bersama team terbaik (teamwok). Kokohkan hubungan kemitraan 
dengan mentor dan mitra terbaik Bapak Ibu. Percaya (trust) dengan team Bapak Ibu. 
Hormati (respect) dengan semua kontribusi, kebaikan dan kelebihan mereka. Selalu 
peduli (care) dengan semua yang terjadi, peduli dengan semua prestasi, kebutuhan, 
kesulitan dan pengorbanan team kita. Pada akhirnya, jadikan semua Agen dan Leader 
terbaik HNI HPAI sebagai partner terbaik Bapak Ibu. Tidak memandang dari mana mereka 
berasal, dari leader siapa mereka dilahirkan. Semua Agen HNI HPAI tumbuh dan 
berkembang dalam ikatan yang kuat yaitu ikatan bisnis dan dakwah dalam bingkai 
ukhuwah Islamiyah. 

Para Agen HNI HPAI yang penuh semangat.

Sukses terbentang luas di depan kita. Saatnya kita raih sukses gilang gemilang bersama 
Halal Network HNI HPAI, Referensi Utama Produk Halal Dunia. Kokohkan Visi 2022 
menjadi Macan Asia. 

Selamat ber-fastabiqul khairat, berlomba dalam menebar kebaikan dengan tetap menjaga 
ukhuwah bersama Halal Network HNI HPAI.  Sukses penuh berkah menanti Anda.

Wassalaamu’alaikum warahmatullahi wabarakatuh

MARKETING & OPERASIONAL



TOP RECRUITER 

TOP BUSSINES CENTER 

TOP AGENSTOK

OKTOBER 2016

OKTOBER 2016

OKTOBER 2016

SUMATERA UTARA
SULAWESI SELATAN
SUMATERA UTARA
JAWA TENGAH
KELANTAN-MALAYSIA

BATAM 2
PALEMBANG 1 
SURABAYA
YOGYA 2
MEDAN 1

SULAWESI SELATAN
SULAWESI TENGGARA
DI. YOGYAKARTA
SUMATERA UTARA
JAWA TIMUR

00294482
00693186
00646544
00675685
00659517

00387921
00310056
00310048
00310106
00310040

00078064
00056045
00464496
00586289
00120250

ANNA FAIRUZA S.PD
BESSE NUKRAWATI, S.Pd.I
NURUL ATIAH HSB
SRI MARFUAH NURUL LAILI
MUSTAFA SALLEH

FEBRIANA TRI D.
Ir. RUDIYANTO
AISYAH HASAN
BASIT SUGIYANTO
FIRDAUS FADWA

STK
STK
PA
PSD
PSD

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

11
12
13
14
15

11
12
13
14
15

11
12
13
14
15

NO

NO

NO

NO ID

NO ID

NO ID

NAMA

NAMA

NAMA

WILAYAH

BUSSINES CENTER

WILAYAH

NO ID

NO ID

NO ID

NAMA

NAMA

NAMA

WILAYAH

BUSSINES CENTER

WILAYAH

00639528
00628432
00304535
00702451
00600706

00523534
00310036
00310041
00310123
00310045

00188863
001 12 1 14
00312914
00303597
00432375

GORONTALO
LAMPUNG
DI. YOGYAKARTA
GORONTALO
SELANGOR

CIMAHI
MANADO
BEKASI 3
KARAWANG
TUBAN

JAWA BARAT
GORONTALO
SULAWESI SELATAN
KALIMANTAN BARAT
GORONTALO

00704292
00678724
00544334
00634203
00682585

00366454
00643677
0 03 1 0 1 1 1
00402501
00312967

00092611
00595006
00647867
003313 1 1
00686888

FARIDA HELINGO
SUDARTATI
NAZULA NURIYAH AHMAD
HUSNA MODANGGU
HAMIDAH BT MUSA

PENNIE NOVITA WATI
FADLUN DJIBRAN
NURHAYATI ABBAS
WAHYUDIN
MIFTAHUL MUNIR

PA
PSD
PSD
PSD
PSD

MUSDALIFA
ULFA SAADAH
ETI SUSILA
NOLFI S. T., S.Sos, M.Si
LINDA SUSANTI

NOVIANTO IKHSAN
MUHAMMAD ILHAM
RUSNAWATI
SUJITO
BARJANA

PA
PA
PSD
PA
PSD

SULAWESI BARAT
DI. YOGYAKARTA
SUMATERA UTARA
GORONTALO
JAWA BARAT

BOYOLALI
PEKANBARU
BANJARMASIN
MAGETAN
YOGYA 1

SUMATERA UTARA
JAWA BARAT
JAWA TENGAH
KALIMANTAN SELATAN
SULAWESI SELATAN

NO

NO

NO

6
7
8
9

10

6
7
8
9

10

6
7
8
9

10

NO ID

NO ID

NO ID

NAMA

NAMA

NAMA

WILAYAH

BUSSINES CENTER

WILAYAH

NO

NO

NO
YUSNIDAR, S.Pd
BHAYU BUANA, S.Pi
ERTIATI
NILASARI SIAGIAN
SUDARMAJI

MEIRITA PARUS
RUSMIN ITINIO
BIBING
ASMUNANDAR
YULINDA JAIJUN B.

ASYURA
RM.DERAJAT
ARY MARYATUN
RABIATUL A.
ESTI CANDRA DEWI

OKTOBER 2016TOP 10 BONUS TOP 11-30OKT 2016

11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1

2

3

4

5

6

7

8

10
BAGUS HERNOWO
00002085

Ir. DJENIAL ABDI A.
00026050

9

ERWIN CHANDRA K.
00000425

00000544
00001575
00003110
00022256
00025769
00070168
00001573
00097692
00005803
00001370
00007193
00000163
00077908
00014662
00083802
00077801
00080436
00051629
00074028
00036627

AJID MUHSIN
NAMIN AWALUDIN
ARI MARYADI
dr. IRMAN SUKIRMAN
BARJANA
ABDUS SOMAD D.S.
BROTO TRIATMOKO
FIRDAUS FADWA
DERRY AGUSTINA
ANI YUNIARTI
DEWI LARASATI, SE
NUROCHMAN
SYAFRUDDIN, S.Pd
MAHMUDIN PURWO S.
ANDRI WIDIASTUTI
YULIAN SAFITRI DEVI
NURHAYATI ABBAS
SUDARMADI
AMIN SUGIHARTO, SE
NASRUDDIN

WISNU WIJAYA ADI P.
00059895

Z. B. FIRLY RAMLY
00073075

R. IWAN  SETIAWAN
00001597

BASIT SUGIYANTO
00011942

ARIEF HERCAHYANTO
00036147

Ir. RUDIYANTO B.S. 
00005765

ELI IMAM GHAZALI
00007478



OKTOBER 2016FLYING EAGLE TEAM
KATEGORI 1 (80% Kenaikan Bonus)

4
5

NO NO ID NAMANO ID NAMA
00602114
00638007

00560222
00628660
00595006

SITI AMINAH RAHMAN
ROSMANDI BIN ISHAK
RUSMIN ITINIO

WARDAH
HARTATI BUYUNGGADANG

1
2
3

Reward diberikan dalam bentuk TABUNGAN UMROH (TU)

NO

MURNIATI
MAISARAH PURBA, S.Pd
DESSY AMELIA
DIAN NURDIANASARI
SHOFIYAH NURMASARI
SUPRIADI HERAWAN
Hj. IDA RABIATUL ADAWIYAH
ALPIAH
SARTINI
DWI SUHERA, SP
INDRIANA RH
NURHUDAYAH MUHIDDI
ASMARANI
ABDUL MUIS NUR
RUSMINI
ELIS SAFITRI
ARIF FAJAR S
LISWINDI ASTUTI
LUBNAH
SITI FATLIN
SUPRIYANTI
dr. AISYAH
NINGRUM AGUSTINA
GUSMANINGSIH
WINAH
SUSI HERAWATI
LELA EMALIA
BENNY ARIEFIN
YUYUN YUNINGSIH
WIJAYANTI HARTINI
Hj. ST. NURHAYATI
SITTI ZAKIAH
DEVI YULISNA, A.Md. Kep
T. BURHANUDDIN
TUTY WIDIASTUTY
DIDI EKO RISTANTO
AGUNG SUPRIYANTO
SITI FADIYATUN NIKMAH
TITI LIRDIYAH
DEDE SUSPENTI
YUMNAH
PRINALDY
IFANA MASTURIYAH

00467276
00555596
00555025
00414898
00433354
00601742
00568255
00467318
00442568
00441420
00454033
00406778
00540930
00400428
00412071
00633587
00502178
00451250
00420312
00438286
00544890
00435560
0057517 1
00516903
00428705
00527949
00505085
00514378
00527374
00422074
00510491
00445714
00508124
00648427
00567084
00596657
00587954
00467914
00501321
00444739
00531438
00469496
00407486

MARTINI TAURISIA F.
DELIA PUTRI KESUMA
IDRIS MANGUNSONG
MULIA RAHMAT
NAZMIATI
NOVIANTI RISMADHANI
TRI NURYANTO
ASWAD MARPAUNG
YULIANITA RAHAYU
HAERUL BAHRI, S.Ag
DRA. SUNDARI
IYON, SE
MARLINA
FENTY IRNANY
LISA TRISNASARI
RAHANI BT. MOHD ZAIN
AGUS TRI HENDRA J.
FATHIMAH ZAHRA
SITI ISTIQOMAH H.
TETEH N., S.Ag
NIBERLIN
AFRIANDINI
KHUSNUL FAUZIAH
SRI QOMARIYAH N.
WARDAH HAYATI
DEFRINY
NETTY RAHMAWATI
WAHYUNA
TRI WINARNI
DIANA FITRI
SULASTRI
ADI NOVA FERNANDO
DIDAH SUPARIDAH
MUALLIM
NOVA  RJ
NINDA MEIDINA N.
IMAS SUMILI, S.Ag
HIFRIDA
SLAMET WIDODO
RIHUL JANNAH
SITI AMINAH
ARISTI DARU SIWI
PIYAH TIEN SETIOWATI

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

00686888
00676293
00621024
00582607
00499983
00518294
00453108
00505762
00435825
00531515
00578167
00523368
00550898
00514781
00417076
00441759
00629229
00498482
00468555
00406773
00645402
00515456
00467015
00442222
00522630
00519256
00542260
00635158
00604141
00514759
00499028
00502436
00602405
00442212
00513305
00418264
00571312
00450072
00577386
00499813
00565194
00431050
00469051

YULINDA JAIJUN BUNI
FAUZIA NIODE
ROSNAWATI MBUINGA
NOVIANTI RAHIM
DODY WIBISANA
NOVITA N. MANURUNG
DEVI ARISANDI
SUSANTO, SPD
R. INDRAWAN A. S.Kom
LA ADELIN
YUMI K. HASBY
Drs. WASONO NURHADI
KAMARIAH MARPAUNG
PEPI PUSPA DEWI
ANITA YUSTIKARINI
MERIAWATI S
MOHD ISMAHALI RIDZWAN
IRO SEPTIANINGSIH
DINA DIANA
RAYA HIKMAT HAYATI
VERAWATY MOKODOMPIT
NAILATUL H. LUBIS
DHANI R.I. WAHYUNA P.
HERMAWATI C.
RIFQI FADILAH
ANIFAH MEI KHATI
DENNIS SAPUTRA PWK
AMRIL NURMAL
RAFLI YUSRIZHA N.
AGUSSALIM,SE
SUDIONO AKH. ROFIK
SITIHANIMAH SIPAHUTAR
DEWI B. A. RAMBE, S.Kom
SITI JULAEHA
IRWAN SHAH
DENI NURYADIN
BUDIANTO TANGAHU
ANINDYA NORWINTA P.
ULFAH
YENI SETIAWATI
CHADIJAH SALEH
SYARIFAH AINI
SITI NURHAYATUN

6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

00602409
00531287
00405544
00534722
00498252
00653188
00449805
00438577
00404256
00422078
00415228
00536240
00425915
00643956
00431456
00562924
00576873
00434515
00440971
00428243
00415522
00536594
00498540
00461731
00411403
00452953
0 0 61 8 41 1
00518023
00535286
00419234
00545678
00445179
00660271
00401937
00567706
00551930
00400500
00429013
00418665
00438267
00540944
00411642
00466901

92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

KATEGORI 2 (40% Kenaikan Bonus)

4
5

NO NO ID NAMANO ID NAMA
00344135
00314861

00351625
00386462
00352249

MADIWAR
ANGGA PRASETYO
NURWATI

ANJAR RIYADI
HADARIA AZ ZAHRA F.

NO
1
2
3

NURMALINA, S.Pd.I
NELVILA WATI, S.Kep
ELI HIKMAH
KOMARUDIN
MUMU MUBAROQ
RUSDIANA
TATI KURNIAWATI
ENDARTI
ENDANG USWATUN C.
ARIF SETIYONO NUR W.
RIASWATI DJAUHARI
JAUHARI
SUTI S. SITUMORANG
ISNAINI BAKTI
SITI MUFARIDAH
LIA SUSANTI
SITI FAUJIANA
YULIANI
INDAH MUTAHIRA
MUSTOFA ALI

00390151
00336706
00351522
00347622
00374808
00336611
00371753
00380039
00394384
00398520
00329302
00374030
00386406
00351243
00324212
00319709
00325658
00323440
00371713
00316729
00341773
00369377

H. SURONO, M.Pd.I
AGUS WINARNO
HARJIYATUN
MUKHLISIN
HASYIM ALIWA
ENDAH F. NINGSIH
EVI SUPIARTI
TUTI NUR CAHYANI
NANI RUBAE'AH
K. BUTAR BUTAR
MAHSUN EFENDI
ZAID MARHI NUGRAHA
ZULFIADI
ABDULLAH ALI
FAJAR KURNIAWAN P.
TRISTIO YULANDA
KURNIA ASIH
SRI SUSANTI, S.Pd
ENDAH FARIDAH
RAHMAT
SUMIATI
TAN SRI ZAKKY D.

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

00358574
00355692
00302845
00349191
003313 1 1
00372683
00389519
00321158
00382455
00358882
00382900
00337816
00327745
00344594
00339502
00388840
00313305
00379979
00337338
00365073
00340665
00303720

TURNIALYA
RAUDHATUL J., AM.Keb
JARMIASIH
BUDY SETIAWAN, ST
ASMUNANDAR
WIDIYA HASTUTI
SUSANTI HENDARLIANI
SUKENDI
M. RUSWANDI
EKAWATI ABBAS
ISMIYATI
HJ SRI Y. NUR'AENI, S.Pd
UMAR QASIM
AHMAD BUDI
DESI LINASARI
IDA FARIDA
HARPINO GUSFA
EKO PRASTIO
LULUK ERNAWATI
M. ZAINAL ILMI
RONI KURNIAWAN
HARIYANTO

6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27

00338041
00324765
00349192
00378672
00366681
00391328
00312527
00344993
00341662
00382695
00316147
00369810
00311090
00327617
00379771
00331767
00346978
00379353
00349459
00395556

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

PENERIMA SUKSES 10 JALUR OKTOBER 2016

NURJANNAH
DEWI B. A. RAMBE, S.Kom
NINDA MEIDINA NASUTION

NO ID NAMA
00631992
00621024
00608139

IRAWATI ANWAR NATSIR
ROSNAWATI MBUINGA
SITI MASITHOH RM.

4
5
6

NONO ID NAMA
00693461
00645402
00638007

HERLENA NOVITA
VERAWATY MOKODOMPIT
HARTATI BUYUNGGADANG

1
2
3

NO NO ID NAMA
00604673
00602405
00596657

7
8
9

NO
KATEGORI 1 : Cash Reward Rp 200.000
Reward diberikan dalam bentuk TABUNGAN UMROH (TU)



HAIBAN ROSYID
MISBACHUL MUNIR
YON CAHYONO
BAYU SAMPORNA PANJI
NUR ZUBDAH
YOSI SEPTRI ZULIANSYAH
SAKDIYAH
FRISKAWATI LELA
MUKSON PRASETYO
YUNIMAR
AGUS SUMARTONO
AGUSTINA SARY H
LENI
TRI WAHYUDI
LAELATUL MUBAROKAH
JUMIATI A.S ETARGA, S.Pd.I
RISDAWATI
DIYAH YUSTIANI
NURSIA ANITA NINGSIH
SURYA AFRIADI
UJO RUSTIJO
AKMALUDIN SALAM
NIRWAN ROZALI
SRI HERTATI AMA
RINA HERLINA
SULISTIA WIDIANTI
ARNI
SHINTA FARAH NURBAYA
AMBARWATI
ROBIATUL ADABIYAH, S.Pd
WINDU P. SANTIKA, S.Pd
MUCHYANI
Y. UTAMI
MUTAMMIMAH
YULIA RISTIOWATI
ANIK ISTADIANA
ZULFIA
RIANASARI
M. SHOHEH MASUDIN
WARTIKA
SUGIYANTI
NURLINA
HERDIANALIS
ZUHELFI
WARSITO
YADI MULYADI
SIYONO
SITI SALHA
SITI L. AMING NANGKI

NO ID NAMA
00355692
00352249
00351625
00350755
00350499
00341773
00341691
00341662
00339408
00337816
00337075
00336611
00334842
00333657
00327770
00327617
00325658
00325060
00324212
00321 158
00319709
00315815
00315243
00312527
00303597
00300049
00291448
00286628
00283925
00282801
00281489
00276189
00269737
00263872
00258766
00257891
00254439
00248923
00247851
00245692
00245687
00239695
00239218
00232086
00228001
00218303
00216094
00214356
00208303
00207425
00206196

RAUDHATUL J., AM.KEB
NURWATI
MADIWAR
IENDRI SAKURANI ADJIE
INDRI FEBRIANI
SUMIATI
SAMSUL RIZAL,S.PD.I
ENDANG U. CHASANAH
AGUS SUYATNO
HJ SRI YULIA N., S.Pd
MARDIANA
ENDAH F. NINGSIH
Hj. NILA NATALIASARI
AHMAD IKHSAN
WAHIDA
ISNAINI BAKTI
KURNIA ASIH
SILVIA
FAJAR K. PRIATAMA
SUKENDI
TRISTIO YULANDA
ERLIN
AHMAD SAID
TATI KURNIAWATI
RABIATUL ADAWIYAH, SE
PUJIATI
Dra. DWI REJEKI
SUNARTI
HJ IZZAH ZAWAWI
SUKEM
KURNIA HARIYANTO
KUNTARI HERAWATI
DHINI HARIANI
ABDUL HAKIM
SUARNI, S.Ag
RISALINA ADIKURNIATI
NINA MAYASARI
ASEP KURNIAWAN
SARAH
HAJI UMAR, LC
BUDI SANTOSO
WATINI ANTASARI
ADEK RAHMAT
ERNEST MATONDANG
SUMIYATI
YUSRUL
M. ALI IMRAN SIREGAR
ALI MUSTHOFA
DEVI ARIANI
ROSEMERI
SRI MASPUPAH

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

NONO ID NAMA
00590818
00585945
00555481
00551930
00542260
00540944
00540930
00534722
00523368
00518294
00516956
00502387
00502178
00499813
00469051
00467015
00464496
00445696
00445179
00442222
00442212
00441195
00438286
00435825
00431456
00431018
00423340
00417455
00417452
00415228
00407486
00406021
00405679
00404533
00401937
00399636
00398258
00394384
00392831
00390151
00387412
00384353
00383568
00382595
00382455
00378672
00374582
00371753
00369810
00367447
00358574

DENOK NOVITA SARI
FADHILLAH NASUTION
Hj. AISYAH SINRING
DIDI EKO RISTANTO
DENNIS SAPUTRA PWK
YUMNAH
MARLINA
DIAN NURDIANASARI
WASONO NURHADI, DRS
NOVITA N. MANURUNG
YUSLINA
KADARIYAH
AGUS TRI H. JATMIKA
YENI SETIAWATI
SITI NURHAYATUN
DHANI R. WAHYUNA P.
ERTIATI
NUR'AIDA
SITTI ZAKIAH
HERMAWATI C.
SITI JULAEHA
YAYAH ARFIAH
TETEH NURSYAMSIAH, S.Ag
R.INDRAWAN A, S.Kom
RUSMINI
MUNTARSIH
ERNAWATI
ROSARIA KISSTRI H.
PUJI ASTUTI
INDRIANA RH
PIYAH TIEN SETIOWATI
EGI SEPTIANI
SRI ASTUTI, SE
APRILIA I. MURNIATI
T. BURHANUDDIN
ADAM BAKRI ZAINAL
DESI WIDYA MOECHTAR
NANI RUBAE'AH
ARDINAL
H. SURONO, M.PDI
DWI ANDI S. LUBIS
SUGENG HARIMANTA
AIDA
WAHIDA PIDA
M. RUSWANDI
KOMARUDIN
RINA MARYATI
EVI SUPIARTI
JAUHARI
EMI KRISTIANAH
TURNIALYA
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11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

NO NO ID NAMA
00203532
00202421
00201670
00200528
00200261
00195207
00195082
00193514
00191958
00191350
00183490
00174809
00173759
00170775
00170059
00164001
00163384
00156843
00154089
00153983
00153709
00150364
00149769
00148995
00148338
00143899
00143427
00143195
00140247
00135414
00134298
00130788
00129845
00122853
001 157 13
00115672
00115624
00103108
00100497
00091124
00085670
00076543
00075698
00041679
00034175
00025121
00022074
00012910
00001432

112
113
114
115
116
117
118
119

120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

NO
KATEGORI A : Cash Reward Rp 200.000

KATEGORI D : Cash Reward Rp 1.500.000
NO ID NAMA
00080436
00073075
00059895
00036627
00022256
00006747
00001597

NURHAYATI ABBAS
Z.B. FIRLY RAMLY
WISNU WIJAYA ADI P.
NASRUDDIN
dr. IRMAN SUKIRMAN
AYI DALIAWATI N.
R. IWAN SETIAWAN

9
10
11
12
13
14
15

NONO ID NAMA
00586289
00560222
00530510
00195635
00113072
00098862
00092611
00083802

NILASARI SIAGIAN
SITI AMINAH RAHMAN
ELSA WIDIYAWATI
RUSNAWATI
RATU IRA RAHMAWATI
NUR WAHYUDI
MEIRITA PARUS
ANDRI WIDIASTUTI

1
2
3
4
5
6
7
8

NO

KARTIKA NINGRUM
SABARIAH PURBA
UMUL HASANAH
SARI NINGSIH
RUSTIAWAN BIN SLAMET
Hj. HARTINI H.B.

NO ID NAMA
00395556
00347622
00302845
00267591
00266812
00231223
00227737

MUSTOFA ALI
MUKHLISIN
JARMIASIH
SRI NURYANI
ARMIDAH RANGKUTI
DTM. AHMAD SYAFII
KARTINAH

8
9

10
11
12
13
14

NONO ID NAMA
00688323
00601742
00516903
00499983
00439013
00433963
00422414

NATOE ANJAS ASMORO
NOVIANTI RISMADHANI
SRI QOMARIYAH N.
DODY WIBISANA
NEDI YASMAN
ARIEF BUDI KURNIAWAN
FAKHRUDDIN

1
2
3
4
5
6
7

NO NO ID NAMA
00214039
00193515
00175311
00157268
00130385
00119704

15
16
17
18
19

20

NO
KATEGORI B : Cash Reward Rp 500.000

KATEGORI C : Cash Reward Rp 800.000
NO ID NAMA
00595006
00456294
00314861

RUSMIN ITINIO
SRI SISWATI
HADARIA AZ ZAHRA F.

1
2
3

NO NO ID NAMA
00153958
00135727

IMANUDDIN SP
ALFA NIMAH

4
5

NO



A Spesial untuk

LED

Promo Dahsyat 2016AKHIR TAHUN 
Periode: Nopember-Desember 2016

Tabungan Umroh senilai Rp 2,5 juta
bagi LED yang mampu meningkatkan 
Omzet Grup Bersih selain jalur LEDnya 
sebanyak 30.000 Poin Grup sebulan. 

Berlaku KELIPATAN 
Ÿ Kelipatan dihitung setiap 30.000 

Poin Grup Bersih setiap Bulan.
Ÿ Tidak ada batasan maksimal 

kelipatan.
Ÿ Contoh: bila kenaikan sebesar 

90.000 PG Bersih atau kelipatan 3 
maka TU yang diperoleh sebesar Rp 
2,5 juta x 3 = Rp 7.500.000,-

Dilarang TURUN
Ÿ Kenaikan dihitung setiap bulan dari 

bulan sebelumnya.
Ÿ Bagi LED yang omzet TPG di 

Nopember 2016 TURUN dari bulan 
Oktober 2016 maka tidak berhak 
mengikuti kontes ini. 

Berlaku AKUMULATIF 
Ÿ yaitu bila LED mampu meraih 

akumulasi TPG minimal 60.000 Poin 
Grup selama Nopember-Desember 
2016. Maka memperoleh Tabungan 
Umroh sebesar Rp. 5.000.000,-. 

Ÿ Contoh: Nopember naik 10 PG Bersih 
dan Desember naik 50 PG Bersih 
maka berhak memperoleh TU 
sebesar Rp 5.000.000,-.)

Bagi LED yang MENCETAK LED BARU 
maka memperoleh Tabungan Umroh 
sebesar Rp 2.000.000,-

Bagi semua Agen dan COLED yang 
terlahir sebagai LED BARU di bulan 
Januari 2017

Reward : Tabungan Umroh Rp 2 juta  dan 
International Moslem Tour ke Malaysia & 
Singapore sebagai para The Rookie 
Leader.

Bagi 50 CoLED Terbaik yang tidak 
menjadi LED di bulan Januari 2017
Reward : Tabungan Umroh Rp 1 juta

Bagi semua Agen dan COLED yang 
mengumpulkan BONUS BERSIH GRUP 
(BBG) sebesar Rp 10.000.000,- (dalam 2 
bulan) atau rata-rata 5 juta per bulan 
selama Nopember-Desember 2016 berhak 
atas gelar The Rookie Leader dan

Reward : International EDUTOUR ke 
Kuala Lumpur Malaysia & Singapore 
pada bulan Maret 2017.

Bagi semua Agen dan CoLED dengan 
Bonus Bersih Grup (BBG) Rp 6.000.000,- 
(dalam 2 bulan) atau Rata-rata Rp 
3.000.000,- per bulan selama periode 
Nopember-Desember 2016 maka akan 
dipilih 50 Agen dan CoLED Terbaik 
selama tahun 2016 untuk mendapat gelar 
The Rookie Leader 

Reward : International EDUTOUR ke 
Kuala Mumpur Malaysia & Singapore 
yang InsyaAllah akan dilaksanakan pada 
bulan Maret 2017.

B Spesial untuk

CoLED

01

02

03

04

PRODUK BARU
DEEP OLIVE  PERPADUAN KECANTIKAN DAN KESEHATAN

Extra Virgin Olive Oil berasal dari Buah 
Zaitun yang dikonsumsi sebagai 
sumber minyak nabati, yang 
mengandung beberapa protein, 
vitamin, dan mineral yang berguna 
bagi tubuh.

Extra Virgin Olive Oil dapat 
mengurangi kadar kolesterol pada 
tubuh penyebab jantung koroner dan 
stroke, meningkatkan sistem imunitas, 
mencegah radikal bebas penyebab 
penyakit kanker, meningkatkan fungsi 
empedu, hati dan organ tubuh bagian 
dalam, memperlambat penuaan dini, 
memperlancar sirkulasi darah, 
menghilangkan jerawat dan 
menghaluskan kulit.

PIRT NO. 507330306063218
LPPOM MUI NO. 1516010910414

01

02

SEGERA
HADIR



PENGETAHUAN PRODUK

Procumin Habbatussauda merupakan dari ekstrak tanaman Habbatussauda 
(Black Cumin) yang diformulasi khusus untuk meningkatkan daya tahan 
tubuh,dan secara tradisonal membantu mengobati berbagai penyakit yang 
ringan maupun kronis.

Procumin Habbatussauda dikemas dalam kapsul lunak yang praktis dan 
lembut ditenggorokan sehingga lebih mudah dikonsumsi. Procumin 
Habbatussauda diproduksi oleh pabrik farmasi yang telah memiliki GMP 
(Good Manufacturing Practise) di Jerman, dan memiliki sertifikasi halal untuk 
kapsul gel.

KANDUNGAN
Procumin Habbatussauda kaya akan berbagai nutrisi yang dibutuhkan tubuh, 
seperti 38 jenis Bioflavonoids, Multivitamin (vitamin B1, B2, B6, C, Provitamin 
A, E, D), Essensial Oil, 16 Asam Amino, Mineral (Calcium, Selenium, 
Magnesium, Zat Besi, Zinc, Phospor) dan berbagai macam enzim.

MANFAAT & KEGUNAAN
Membantu proses penyembuhan, meningkatkan stamina dan daya tahan 
serta menjaga kesehatan, memperkuat sistem kekebalan tubuh, membantu 
menyembuhkan asma, bronchitis dan penyakit alergi lainnya

Mengontrol tekanan darah dan kadar gula darah, sebagai anti-tumor dan 
kanker, anti parasit, bakteri, dan virus, memperkuat daya konsentrasi, 
memperlambat proses penuaan sel, memecah batu ginjal.

Meningkatkan produksi susu pada ibu menyusui, menyembuhkan radang 
pada persendian (reumatik), mengobati gangguan lambung dan hati (lever), 
menyeimbangkan hormon, mengencangkan payudara dan menghaluskan 
kulit.

PROCUMIN HABBATUS SAUDA

TESTIMONI PRODUK

Kirim testimoni Anda dengan melengkapi:
Nama, No. ID, Alamat, Telp/Hp,
KC terdekat, Foto ke:
testimonihpai@gmail.com
Testimoni yang dimuat mendapatkan
Bingkisan Produk HPAI.

Kode
Isi

: 130/50
: 30 softgel

Rp 160.000

Memang panasnya tidak turun 
secara langsung, namun turun secara 
perlahan. Alhamdulillah hari jum’at 
waktu subuh badannya sudah tidak 
panas lagi dan sudah bisa berangkat 
sekolah lagi. Alhamdulillah kenal 
dengan HNI-HPAI. Ikhtiar dengan 
produk-produk HNI-HPAI, Selebihnya 
serahkan kpd Allah SWT

SELAMA 33 TAHUN
HAID TERASA SAKIT
Asmarani - 00425915
Situbondo

Sejak pertama menstruasi 33 tahun 
yang lalu, saya selalu sakit pada 
bagian perut. Ahad, 31 Oktober 2016, 
saya mencoba terapi dengan 
Mustika Dara. Diselipkan di miss V 3 
pil dan yang diminum 2 x 2 pil.

Selasa sore keluar seperti sobekan 
kertas koran ketika saya buang air 
kecil. Hari rabu keluar lagi dan saya 
selipkan lagi di miss V 2 pil. Hari 
kamis pagi keluar lagi dengan ukuran 
yang lebih besar. 

Alhamdulillah kamis sorenya saya 
menstruasi tanpa disertai rasa sakit 
di bagian perut lagi seperti yang 
selama ini saya alami selama 33 
tahun.

ANDROGRAPHIS
UNTUK BATUK
Unul Muchtar - Bandung
fb.com/unul.muchtar

Pengalaman kemarin malam. Waktu 
itu anak saya yang bungsu dari 
pulang sekolah, batuk-batuk terus 
tidak berhenti-berhenti. Tidak tahu 
sudah jajan apa di sekolah. Batuk-
batuknya tidak berhenti bahkan 
sampai malam hari ketika mau tidur.

Saya ingat kalau ada Andrographis. 
Saya minumkan 1 kapsul 
Andrographis dengan dibuka 
cangkang kapsulnya lalu dicampur 
dengan air satu sendok. 
Alhamdulillah, kurang dari 30 menit 
batuk-batuknya berhenti. Dan anak 
saya bisa tidur dengan pulas sampai 
pagi harinya.

BADAN ANAK
PANAS TINGGI
Rika Meilasari 
fb.com/rika.meilasari.18

Rabu malam badan Hana putri saya 
panas sekali. Biasanya kalau badan 
panas saya langsung kasih 
paracetamol. Tapi sekarang saya 
mau terapi dengan herbal dan 
benar-benar tidak menggunakan 
obat resep dokter.

Saya beri putri saya Andrograpis 2 
kapsul, Madu SJ 1 sdm, Extrafood 1 
sdm setiap 2 jam sekali dan tidak 
ketinggalan balur seluruh tubuhnya 
dengan Minyak Herba Sinergi.

LUKA BAKAR DARI
MINYAK PANAS
Siti Maryani - 00436197
Batam

Awal September 2016 lalu anak saya 
yang kecil, Faiz namanya tersiram 
minyak panas saat mengangkat telor 
dari wajan yang masih di atas 
kompor yang menyala.

Spontan saya melepas baju Faiz 
karena khawatir minyak panasnya 
mengalir ke bawah dengan cepat 
dan mengakibatkan luka yang 
melepuh terkelupas 70%.

Hati saya miris dan tidak kuat 
menahan tangisan melihat luka 
bakar yang dialami Faiz. Langsung 
saya siram dengan Minyak Herba 
Sinergi (MHS) ke semua luka bakar 
di badannya.

Kurang lebih 5 menit setelah disiram 
dengan MHS, Faiz bisa diam. Suami 
menyarankan dibawa ke RS tapi saya 
tidak mau dengan beberapa alasan.

Dengan persetujuan suami dan 
konsultasi dengan Bu Dhini, saya 
yakinkan menggunakan Herba HNI-
HPAI untuk mengobati anak saya.

Alhamdulillah, Masya Allah. Hanya 
dalam 1 minggu luka bakar kering 
dan 2 minggu sudah sembuh total. 
Bisa berangkat ngaji dan bermain.

Herba yang dikonsumsi : Gamat, 
Mengkudu, Andrographis, Spirulina 
dan Madu. Herba yang dioleskan : 
Gamat Kapsul dicampur dengan 
Minyak Zaitun atau Minyak Herba 
Sinergi.



MENGHIDUPKAN SUNNAH DENGAN 
KENIKMATAN NGOPI

HPAI Health Coffee plus Habbatussauda diracik 
secara khusus dengan berbagai manfaat sehingga 
tetap terjaga kesehatan dan vitalitas tubuh untuk 
aktifitas maksimal sehari-hari.

HPAI Health Coffee plus Habbatussauda terbuat 
dari biji kopi alami yang dipadu dengan herbal 
pilihan : Biji Habbatussauda, Madu, Propolis, Susu 
Kambing, Pasak Bumi, Cokelat.

MANFAAT KANDUNGAN

HEALTH COFFEE PLUS HABBATUSSAUDA

HNI HPAI
Komplek Billy & Moon,
Jl. Kelapa Kuning IX Blok H-2 No. 6
Pondok Kelapa, Duren Sawit,
Jakarta Timur 13450
Telp.
Fax.
SMS Order
Facebook
Twitter
Website

: 021-8690 9600
: 021-8690 6645
: 081314444360
: pthpai
: @pthpai
: www.hpaindonesia.net

Order via SMS atau WA ke 0813 1444 4369
Order via Telegram ke 0852 1391 8000
Order via Telp 021-8690 9600
Ongkos kirim DITANGGUNG pembeli

1.
2.
3.

DELIVERY ORDER
Hubungi Business Center atau Halal Mart.
Online khusus untuk agen atau customer yang
tidak terjangkau 

Emai l

PENGAJUAN STOKIS
agenbaru@hpaindonesia .net

LAYANAN BONUS
layananbonus@hpaindonesia.net

KONSULTASI AGEN
WhatsApp : 0857 8182 3931

Susu Kambing : Mempunyai 
sifat antiseptik alami, 
menekan pembiakan bakteri 
dalam tubuh, bersifat basa 
(Alkaline Food) sehingga 
aman bagi tubuh, 
proteinnya lembut dan efek 
laktasenya ringan,tekstur 
lemak lembut, halus, vitamin 
B-1 lebih tinggi dibanding 
susu sapi.

Pasak Bumi : daya tahan 
tubuh/stamina/vitalitas, 
meningkatkan hormon  
testosteron, lebih baik di 
bandingkan ginseng, 
mengatasi masalah 
impotensi, mengatasi 
masalah kemandulan.

Coklat : meningkatkan 
kemampuan untuk 
mengatasi tingkat stress, 
awet muda atau 
memperlambat proses 
penuaan dini.

Biji Habbatussauda : 
membantu mengatur 
metabolisme tubuh, 
membawa racun ke 
permukaan kulit untuk 
dieliminasi, bersifat 
aprodisiak, adaptogen 
(meningkat kan kekebalan 
tubuh),menyeimbangkan 
tingkat insulin, mengatur 
kolesterol, anti-tumor, anti-
kanker, anti bakteri, anti 
virus, anti jamur, anti 
inflamasi.

Madu Asli : Bermanfaat 
untuk berbagai penyakit 
dan keluhan, penambah 
stamina tubuh, sumber 
vitamin dan mineral yang 
lengkap, sumber energi 
instan tanpa meningkatkan 
gula darah, sebagai 
antibiotik alami.

Propolis: membantu 
meningkatkan daya tahan 
tubuh, meningkatkan 
stamina energi booster, 
tonikum tubuh, serta 
mencegah berbagai macam 
penyakit yang disebabkan 
oleh virus, bakteri dan jamur 
(atau sebagai antibiotik 
alami).


